
Señor 

JUEZ 66 CIVIL MUNICIPAL ( 48 PCCM ) DE BOGOTÁ D.C.  

E.    S.    D. 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO 

RADICADO: 2020-00826  

DEMANDANTE: SISTEMCOBRO S.A.S 

DEMANDADO: HECTOR STIVEN RAMOS RAMOS CC1068811421    

 

 

Asunto: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

CARLOS ANDRÉS LEGUIZAMO MARTINEZ, en mi calidad de apoderado 

judicial de la sociedad demandante dentro del proceso de la referencia, 

de conformidad con el auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, 

me permito aportar liquidación del crédito con saldo a la fecha. 

 

Señor Juez, atentamente,  

 
 

 
 

 
 

___________________________________________  
CARLOS ANDRÉS LEGUIZAMO MARTÍNEZ  

C. C. No 80.258.386 de Bogotá.  
T. P. No. 168.361 del C. S. de la J. 

 



ACREEDOR

DEUDOR

NIT 

FECHA EXIGIBILIDAD 11-nov-20 FECHA LIQUIDACION HASTA 30-abr-23

meses 30                 

No. SALDO CAPITAL DESDE HASTA DIAS
INTERES 

CORRIENTE

INTERES DE 

MORA
INT. PERIODICO

TOTAL INTERESES DE 

MORA

1 $ 14.967.698,0 11-nov-20 30-nov-20 20       17,84% 26,76% 1,9957% $ 199.139,99

2 $ 14.967.698,0 01-dic-20 31-dic-20 31       17,46% 26,19% 1,9574% $ 302.743,39

3 $ 14.967.698,0 01-ene-21 31-ene-21 31       17,32% 25,98% 1,9432% $ 300.554,83

4 $ 14.967.698,0 01-feb-21 28-feb-21 28       17,54% 26,31% 1,9655% $ 274.573,87

5 $ 14.967.698,0 01-mar-21 31-mar-21 31       17,41% 26,12% 1,9523% $ 301.962,14

6 $ 14.967.698,0 01-abr-21 30-abr-21 30       17,31% 25,97% 1,9422% $ 290.708,10

7 $ 14.967.698,0 01-may-21 31-may-21 31       17,22% 25,83% 1,9331% $ 298.989,52

8 $ 14.967.698,0 01-jun-21 30-jun-21 30       17,21% 25,82% 1,9321% $ 289.193,13

9 $ 14.967.698,0 01-jul-21 31-jul-21 31       17,18% 25,77% 1,9291% $ 298.362,92

10 $ 14.967.698,0 01-ago-21 31-ago-21 31       17,24% 25,86% 1,9352% $ 299.302,72

11 $ 14.967.698,0 01-sep-21 30-sep-21 30       17,19% 25,79% 1,9301% $ 288.889,93

12 $ 14.967.698,0 01-oct-21 31-oct-21 31       17,08% 25,62% 1,9189% $ 296.795,22

13 $ 14.967.698,0 01-nov-21 30-nov-21 30       17,27% 25,91% 1,9382% $ 290.102,31

14 $ 14.967.698,0 01-dic-21 31-dic-21 31       17,46% 26,19% 1,9574% $ 302.743,39

15 $ 14.967.698,0 01-ene-22 31-ene-22 31       17,66% 26,49% 1,9776% $ 305.864,12

16 $ 14.967.698,0 01-feb-22 28-feb-22 28       18,30% 27,45% 2,0418% $ 285.243,29

17 $ 14.967.698,0 01-mar-22 31-mar-22 31       18,47% 27,71% 2,0588% $ 318.434,10

18 $ 14.967.698,0 01-abr-22 30-abr-22 30       19,05% 28,58% 2,1166% $ 316.807,40

19 $ 14.967.698,0 01-may-22 31-may-22 31       19,71% 29,57% 2,1819% $ 337.466,25

20 $ 14.967.698,0 01-jun-22 30-jun-22 30       20,40% 30,60% 2,2497% $ 336.724,39

21 $ 14.967.698,0 01-jul-22 31-jul-22 31       21,28% 31,92% 2,3354% $ 361.207,31

22 $ 14.967.698,0 01-ago-22 31-ago-22 31       22,21% 33,32% 2,4251% $ 375.087,89

23 $ 14.967.698,0 01-sep-22 30-sep-22 30       23,50% 35,25% 2,5482% $ 381.409,16

24 $ 14.967.698,0 01-oct-22 31-oct-22 31       24,61% 36,92% 2,6528% $ 410.302,89

25 $ 14.967.698,0 01-nov-22 30-nov-22 30       25,78% 38,67% 2,7618% $ 413.384,03

26 $ 14.967.698,0 01-dic-22 31-dic-22 31       27,64% 41,46% 2,9326% $ 453.569,06

27 $ 14.967.698,0 01-ene-23 31-ene-23 31       28,84% 43,26% 3,0411% $ 470.352,70

28 $ 14.967.698,0 01-feb-23 28-feb-23 28       30,18% 45,27% 3,1608% $ 441.557,74

29 $ 14.967.698,0 01-mar-23 31-mar-23 31       30,84% 46,26% 3,2192% $ 497.900,57

30 $ 14.967.698,0 01-abr-23 30-abr-23 30       31,39% 47,09% 3,2676% $ 489.082,66

CAPITAL $ 14.967.698

FECHA DE ELABORACION: abr/05/23 INTERESES DE MORA $ 10.228.455

INTERESES DE PLAZO $ 0

TOTAL $ 25.196.153

LIQUIDACION DE CREDITO

SYSYTEMGROUP S.A.S. antes SISTEMCOBRO S.A.S

HECTOR STIVEN RAMOS RAMOS

1.068.811.421
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